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Lanchid Rédié

Lanchid Radié Budapest 100.3 MHz
Lanchid Radi6 Balatonfiired 96.2 MHz
Lanchid Radié Dunadujvaros 99.1 MHz
Lanchid Radi6 Gyér 88.1 MHz

Lanchid Radié Keszthely 93.4 MHz
Lanchid Radié Kaposvar 97.5 MHz
Lanchid Radi6 Pécs 94.6 MHz

Lanchid Radio Siklés 88.6 MHz

Lanchid Radié Szeged 100.2 MHz

Lanchid Radio6 Székesfehérvar 106.6 MHz
Lanchid Radid Szigetvar 98.9 MHz
Lanchid Radié Szombathely 97.1 MHz
Lanchid Radié Tatabanya 107.0 MHz

Lanchid Radié Zalaegerszeg 88.3 MHz




A radio profilja

A Lanchid Radié Budapest 2007. marcius 15-én szdlalt meg regiondlis adéként a févarosban

az FM 100,3 MHz-en. 24 6ras programjaval a vételkorzetében él6ket latja el aktudlis hirekkel,
informacidkkal, praktikus szolgaltatasokkal, tematikus magazinokkal és igényes zenével. Az elmult
években vidéki varosokban (Balatonfiired, Dunaujvéros, Gyér, Kaposvar, Keszthely, Pécs, Siklds, Szeged,
Székesfehérvar, Szigetvdr, Szombathely, Tatabanya, Zalaegerszeg) is elkezdte sugarzasat, az ott él6ket is
bevonva m{soraba.

A szerkeszt6i koncepcid lényege, hogy a hirszolgaltatas mindig friss és gyors legyen, mikdzben torekszik
a sokoldalusagra, a kiegyensulyozottsagra. A nap legérdekesebb és a kozérdekl6dés szempontjibdl
legfontosabb eseményeit, informdcidit emeljik be a mdsorba. A Lanchid Radié6 m(isorrendjét ugy
épitettiik fel, hogy tuddsitdink éI6 bejelentkezésekkel minél gyorsabban tajékoztathassak a hallgatokat.

A riport- és portréml(isorok a hirek, az informaciok hatterét, 6sszefliggéseit, koriilményeit tarjak fel. Az
allandé misorelemek mellett jol felismerheté m(isorsavokban olyan miisorok kaptak helyet, amelyek
valamennyi hallgatéi csoportnak segitenek a lokalis értékek megismerésében, lehet6vé teszik a
hétkoznapi boldoguldshoz sziikséges életvezetési, jogi, gazdasagi informacidk megszerzését és alkalmat
kindlnak a véleménynyilvanitasra is. Az interaktiv radidzds soran a hallgatdk kozvetlen tapasztalatot
szerezhetnek a vélemények kifejtésének és litkoztetésének demokratikus formajardl.

A Lanchid Radié a helyi hallgaték radidja, igy muisoraiban igyekszik feltarni, és nyomon kévetni a
vételkorzetben él6k altal felvetett kozérdekl témakat, informdcidkat és problémakat. MUsorainkban
rendszeresen beszamolunk a vételkdrzetben tortént kozéleti eseményekrél, dontésekrdl,
kozszolgaltatasokrdl, a szolgaltatasokat nyujté intézményekrdl.

Célkozonségiink f6leg a 30-59 éves korosztdly, de szerepelnek azok a fiatalok, akik a hir- és
informaciéfogyasztds mellett a kdzéleti és kulturalis értékek befogadasara is nyitottak. Szamukra kilon
mdsorsdvban dinamikus és korosztalyi hangnem(i programot készitiink.

A hirfolyamra épul6 mUsorszolgaltatasunkban a hattérm(isorok a sokoldalt informalédast segitik.
Ezekben az adasokban a kulturadlis, oktatasi, kornyezetvédelmi, honismereti, esélyegyenlGségi témak
kiemelt szerepet kapnak. Radionk kotelességének érzi, hogy hallgatdinkat minden kozérdekd
tomegsport és mindségi sporteseményrél naprakészen tdjékoztassuk. Magazinjainkban az aktudlis
sportrendezvényekrdl, a sportot kisérd gazdasagi és kozéleti jelenségekrdl folyamatosan beszamolunk.

A misorkészités soran szamitunk a civil szervezetek, a lokalpatriéta klubok
és a kozintézmények egyuttm(kodésére. A tematikus magazinokkal

a varosok gazdasagi életének szerepldit is be kivanjuk
vonni a misorkészitésbe, alkalmat teremtlink

a kis- és kozépvallalkozék tevékenységének
megismertetésére. A Lanchid Radio

tehat 6sszességében olyan radio-

csatorna, ahol megjelenik
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Hirdetésfelvétel:
Lanchid Radié Kft. 1089 Budapest, Ull&i ut 102.

Telefon: (1) 476-21-85
hirdetes@lanchidradio.hu




Vetelkorzet

Budapest 100.3 MHz 10 Szombathely 97.1 MHz
Székesfehérvar 106.6 MHz 11 Kaposvar 97.5 MHz
Balatonfiired 96.2 MHz 12 Szigetvar 98.9 MHz
Gy6r 88.1 MHz 13 Siklés 88.6 MHz
Keszthely 93.4 MHz 14 Sszeged 100.2 MHz

Zalaegerszeg 88.3 MHz

Dunaujvéros 99.1 MHz
Tatabdnya 107.0 MHz
Pécs 94.6 MHz
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A radié tagja a
Helyi Radidk Orszagos Egyesiiletének
(HEROE) =

HEROE

Halys Radiih Uvsanges Lgyvaliets

Hirdetésfelvétel:
Lanchid Radié Kft. 1089 Budapest, Ullgi ut 102.

Telefon: (1) 476-21-85
hirdetes@lanchidradio.hu




Muasorstruktara

Pillérek: napi aktualis miisorok, kozéleti-informaciés magazinok

®  Hirjarat — aktualis misorfolyam hétf6tsl szombatig. Reggel, délben, délutan.

Tudésitasok, riportok perg@sen, vildgosan. Benne féléranként hirek, id6jaras, kozlekedés.

B Kalauz — minden hétkéznap, délel6tt (09.00 — 12.00)

Interaktiv szolgéltaté magazin. Politika, gazdasag, tarsadalom — a mindennapok szintjén.
Benne féléranként hirek, idGjaras, sport, kdzlekedés.

Szinesek: rétegekhez sz616 magazinok, tematikus miisorok

Kozélet, hirhattér, politika, gazdasag

B A végzet hatalma — Sorsszer(iség és szabad akarat, mult és jelen. Eszrevessziik-e a torténelem
fordulépontjait és a végzet asszonyait?

Csendes lépés — kilpolitikai betekintés Pal Amandaval.

Esti hidfé — ,,Epl’tsi]nk hidat tiszta szavakbdl hatarok f6lé, s elindulhatunk egymas felé.”

Esti mesék — Kovacs Kokd Istvan beszélget sportoldkkal, mivészekkel, kdzéleti emberekkel.
Indigd — Hat naprodl a hetediken: beszélgetések a hét politikai, kdzéleti eseményeirdl.
Kulissza — Tények, titkok, torténések: minden, ami a napi hirek mogott van.

Lecso — Fliszeres, néha csipds, de [ényegre toréen finom: a hallgaték gondolatainak féruma.

Macskajaj — Oszinte és szilkséges tabudontdgetés a hazai cigdny kozosségek és a tobbségi
tarsadalom kozds jovG6jérdl.

Nyitott studié — Szérakoztatéd véleménymlisor. Amirdl szivesen hallunk. Amirél nem szivesen
beszélnek. Ahogy mdshol nem mondjak el.

Szabad gondolat — Vélemények tarsadalmi jelenségekrél, kozos dolgainkrdl egyedi hangon.
Szaldé — Cégligyek, ado-, munkaigyi, palyazati, hitelfelvételi tandcsok, gazdasagi hattér.
T-Dosszié — Tudas, teljesitmény, tavlatok: tehetséges, kreativ fiatalok bemutatkozasa.

Z6ldgdmb — Kornyezetiink szine és visszaja: a természet és a jov6 nemzedékének védelme.

Hirdetésfelvétel:
Lanchid Radié Kft. 1089 Budapest, Ullgi ut 102.

Telefon: (1) 476-21-85
hirdetes@lanchidradio.hu




Musorstruktura

Szinesek: rétegekhez sz616 magazinok, tematikus miisorok

Kultura, zene, sport, kérnyezet, utazas

B-k6zép — Torzsszurkoldk, sportolok, szakérték egy szektorban.

Dr. Boross rendel — Egészség, kultura, zenével szinesitett tarsalgas a hallgatokkal.

Drogoszkop — Megvillantjuk a [ényeget! Fligg6ségrdl, szerekrél, gydgyuldsrol objektiven.
Hangszemle - Ujragondolt mondatok, meglepd 6sszefliggések, klasszikus zenei kiilonlegességekkel.
Hitvilag — A hit magazinja: valldsos emberek, hazai térténelmi egyhazak, érdekes események.
Kettesben — Emberek, akiknek a lelke este nyilik meg: csodas torténetek, beszélgetések.

Kilaté — Orszagjaras hétr6l hétre: a vidéki Magyarorszdg hagyomanyos és Uj értékei.

K&z6s nevez6 — Vidam hangulat, hétkdznapi témdk, amikr6l az emberek beszélgetnek.
Kor-kapcsolas — Sportoldk portréi, élettorténetek, konnyed, sztorizds el6adasban.

Magyar tenger — Ami nekiink a Balaton: helyi programok, érdekességek, sportesemények.

Must és mindérokké — A j6 bor, a magyar boraszok és a magyar boragazat magazinja.

Parnasszus — M(ivészeti panorama irékkal, zenészekkel, szinészekkel, filmesekkel.

Szigoruan nyilvanos — Zenés portrék, mihelytitkok a magyar kdnnylizene emblematikus alakjairdl.
Taccsvonal — Karnyujtasnyira a sportvilag: gyézelem és vereség, sirds és nevetés.

Tarsoly — Barangolas a csalddi fészektdl a rivaldafényig, a hagyomanyoktdél a modern kulturaig.
Utitars — A vildg a radidstididban, avagy életre kel a bédekker.

Zene, zene, zene — Folk-A-Vezér, Lokdtor, Folkator, Frissen csapolt, Hittel és gitarral, Reaktor.

Hirdetésfelvétel:
Lanchid Radi6 Kft. 1089 Budapest, UlI6i ut 102.

Telefon: (1) 476-21-85
hirdetes@lanchidradio.hu




Muasorstruktara

00.00-
01.00

01.00-
02.00

02.00-
03.00

03.00-
04.00

04.00-
05.00
05.00-
06.00
06.00-
07.00
07.00-
08.00
08.00-
09.00
09.00-
10.00
10.00-
11.00
11.00-
12.00
12.00-
12.30
12.30-
13.00
13.00-
14.00
14.00-
15.00

15.00-
16.00

16.00-
16.30
16.30-
17.00
17.00-
18.00
18.00-
18.30
18.30-
19.00
19.00-
20.00
20.00-
21.00
21.00-
22.00
22.00-
23.00
23.00-
24.00

HETFO KEDD SZERDA CSUTORTOK PENTEK SZOMBAT VASARNAP
. s s ) , L . A végzet hatalma . L a

Reaktor ism. Esti hidf6 ism. Szigortan nyilv. ism. | Hitvilag ism. sm K6z6s nevez6 ism. Folkator 1.

Folkator 1. ism. DIz Lokator ism. Hittel és gitdrral ism. = Folk-A-Vezér ism. Frissen csapolt Folkator 2.

Folkator 2. ism.

Lecsd ism.

Kilato ism.

Reggeli hirjarat

Kalauz

Déli hirjarat
Kulissza

Kor-kapcsolas

Dr. Boross

Délutani hirjarat

Lecsé

Kulissza ism.
Kettesben
Esti hidf6
Taccsvonal
Indigd ism.

Kettesben ism.

zene

Dr. Boross ism.

Lecsé ism.

Kettesben ism.

Reggeli hirjarat

Kalauz

Déli hirjarat
Kulissza

Szaldo

Dr. Boross

Délutani hirjarat

Lecsé

Kulissza ism.

Esti mesék
Lokdtor

A végzet hatalma
Szaldé ism.

Kettesben Béky

Dr. Boross ism.

Lecsé ism.

Kettesben Béky ism.

Reggeli hirjarat

Kalauz

Déli hirjarat
Kulissza

Szigortan nyilvanos

Dr. Boross

Délutani hirjarat

Lecsé

Kulissza ism.
Kettesben

Hittel és gitarral
Nyitott studio
Z6ldgémb ism.

Kettesben ism.

Dr. Boross ism.

Lecsé ism.

Kettesben ism.

Reggeli hirjarat

Kalauz

Déli hirjarat
Kulissza

T-Dosszié

Dr. Boross

Délutani hirjarat

Lecsé

Kulissza ism.
Kettesben
Folk-A-Vezér
Macskajaj
Reaktor

Kettesben ism.

Dr. Boross ism.

Lecsé ism.

Kettesben ism.

Reggeli hirjarat

Kalauz

Déli hirjarat
Magyar tenger

K6z6s nevezd

Dr. Boross

Délutani hirjarat

Lecsé

Magyar tenger ism.
Kettesben

Esti hidf6

Frissen csapolt
Taccsvonal ism.

Kettesben ism.

Dr. Boross ism.

Macskajaj ism.

Esti Hidf6 ism.

Kettesben ism.

Reggeli hirjarat

Kilato

Tarsoly 1. rész
Tarsoly 2. rész
Déli hirjarat
Kalauz Extra
Z6ldgémb
Csendes lépés

Utitars

Must és mind6érokké

B-kozép

Kor-kapcsolas ism.
Tarsoly 1. rész ism.
Tarsoly 2. rész ism.

Csendes lépés ism.

Frissen csapolt

Kalauz extra ism. +
zene

Kettesben Béky ism.

Must és mindorokké
ism.

Hangszemle

Szabad gondolat

Hitvilag
Indigd
Parnasszus
Déli hirjarat
Drogoszkdp
T-Dosszié ism.
Hitvildg ism.

A végzet hatalma
ism.

Utitars ism.

Szigordan nyilv. ism.

Esti mesék ism.

Nyitott studid ism.

Hangszemle ism.

Szabad gondolat ism.

Parnasszus ism.
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Miben jo a helyi
) 4 | Y 4
ra d I o ? = On milyen médiumot fogyaszt

napi rendszerességgel?

televizio radio internet napilap helyiradio helyiajsag helyitévé helyihonlap

A népesség kétharmada napi rendszerességgel hallgat radiot, ezzel a napilapokat és az internetet
megel6zve a masodik a médiumok rangsoraban. Helyi radiot a népesség egyharmada hallgat napi
rendszerességgel, ezzel a helyi médiumok koziil a radié a leggyakrabban fogyasztott médium.

® On szerint milyen fajta

czemelyes radiokra jellemzé
egyed egy-egy allitas?
mértekado
gyors 14%
informativ
megbizhato
minkabb helyiradiokra jellemzé
hitetes ‘ i patemas
inkabb orszagosradiokrajellemzé
sikeres mindkettére jellemzé

A helyi radidk szubjektiv el6nye az orszagos kereskedelmi csatornakkal szemben a személyesség és
az egyediség: az emberek kozelebb érzik magukhoz ezeket az addkat. A hallgaték szemében kiilonos
elényik az aktualitas, a célcsoportot leginkabb érinté helyi informacidk naprakész szallitasa.

® Ont zavarja-e

a médiumokban
el6fordulé reklam?
(igenl6 valaszok aranya)

orszagostéveben
postaladabadobva
interneten
helyitévében
orszagos radioban
oriasplakaton

A helyi radiok azon médiumok kozé tartoznak,

ahol a fogyasztét kevésbé zavarjik a rekldmok.

A helyi radidk hallgatdéi tehat az atlaghoz képest kevésbé
reklamkeriil6k, a hirdetésekkel szemben befogaddbbak.

helyiradioban

Hirdetésfelvétel:
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Hallgatottsag

* A Lanchid Radié a 10. leghaligatottabb
radié Magyarorszagon.

Teljes nap, teljes minta

160,00
140,00
120,00
100,00 —
80,00 - —
60,00 —
40,00 —
2000 T -

Teljes nap

Trend FM / Jazzy Radio Klasszk — Lanchid — Magyar
Gazdasag| Radio ~ Radio  Katolikus
Radio Radio

Hirdetésfelvétel:
Lanchid Radié Kft. 1089 Budapest, Ull6i ut 102.

Telefon: (1) 476-21-85
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Hirdetési tarifak

®  Reklamspot

Megjelenés rekldamblokkon beliil. Minimalisan rendelhet6 spothossz 10 mp.
Listaar: 1.361 Ft + Afa/mp

Pozicionalasi felar: 20% (konkrét miisorhoz, blokkhoz)

Gyartasi koltség: a spot hosszatol és felhasznalasatdl, ill. az tgyfél igényeitdl fliggben,
egyedi ajanlat alapjan.

Anyagleadas: PCM WAV - 44,1 vagy 48 kHz stereo
MP3 - 44,1 vagy 48 kHz stereo, constant bitrate 192, 224, 256, 320kbps

®  Reklamriport

Rekldmblokkon belll elhelyezett, riport formaban térténdé megjelenés, a reklamszignalt kovetd elsé
pozicidba.
Listaar: 1361 Ft + Afa/mp

® Helyszini kitelepiilés mobilstudioval
El8, vagy felvett adas sugarzasa egy adott helyszinrél.

Listaar: 2800 000 Ft + Afa/nap

®  Milisortamogatas

Megjelenés az ligyfél altal valasztott misorok, miniprogramok, hir- ill. informaciés blokkok
(pl. idGjarasjelentés, orvosmeteoroldgiai hirek,
kozlekedési hirek, magazin msorok) el6tt és/vagy utdn, reklamszignéllal elvalasztva.

Listaar: 2 000 000 Ft + Afa/hé
Lanchid Radié

Hirdetésfelvétel:
Lanchid Radié Kft. 1089 Budapest, Ull6i ut 102.

Telefon: (1) 476-21-85
hirdetes@lanchidradio.hu




